
メニュー別アレルゲン情報 カンティーナ_グランドメニュー 商品開発部門確認日 : 2025/5/16 品質保証室 : 2025/5/16 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミ

アナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモン

ド

1 Freddo 水ダコとセロリ、オレンジのマリネ　 - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - ／ - - - - - -
2 Freddo サーモンと帆立貝のクルード　ハーブ香るサラダを添えて - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ／ - - - - - -
3 Freddo ブッラータチーズとフルーツトマトのカプレーゼ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
4 Freddo アフェッタートミスト～生ハムとサラミ盛り合わせ～ - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -
5 Freddo 鮮魚とフレッシュハーブのカルパッチョ　サルサヴェルデ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
6 Freddo 2種のオリーブの香草マリネ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
7 Insalata イタリアンミックスサラダ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - ● ／ - - - - - -
8 Insalata 香菜とビーフのアジアン風エスニックサラダ～ナンプラーとにんにくのビネグレット～ - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - ／ - - - - - -
9 Insalata 釜揚げシラスと桜海老のサラダ～アンチョビと醤油のビネグレット～ ● - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -
10 Insalata サラダカンティーナ - - ● - ● - ● - - - - - - - ● - - ● ● - - ／ - - - - - ●
11 Caldo 砂肝と九条ネギのアヒージョ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● ● - - ／ - - - - - -
12 Caldo 岩のりのゼッポリーニ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -
13 Caldo 香草サーモンマリネとクリームチーズのブルスケッタ - - ● - - ● - - - - - - - - - ● - - - - - ／ - - - - - -
14 Caldo ソフトシェルシュリンプのフリット ● - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -
15 Caldo イイダコと白いんげん豆のトマト煮込み - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
16 Caldo 茸のパルミジャーノフリット～ジェノバマヨネーズソース～ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - ● - - -
17 Caldo グリル野菜の温サラダ　アンチョビとケッパーのソース　 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
18 Caldo 海老とマッシュルームのアヒージョ ● - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● ● - - ／ - - - - - -
19 Caldo みやじ豚サルシッチャのオーブン焼きとレンズ豆の煮込み - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● ● - ● ／ - - - - - -
20 Caldo ガーリックトースト - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
21 Caldo 美味しい野菜と豆のミネストローネ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - ● ／ - - - - - -
22 Pizza マルゲリータ　ブッファリーナ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
23 Pizza ボッタルガ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
24 Pizza ハモンセラーノ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - - - ● ／ - - - - - -
25 Pizza ビアンケッティー - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -
26 Pizza ペスカトーレ　ロッソ　 ● - ● - ● ● - - - ● - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
27 Pizza ビスマルクロッソ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - - - ● ／ - - - - - -
28 Pizza クワトロフォルマッジ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
29 Pizza カラブレーゼ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - - - ● ／ - - - - - -
30 Pizza カプリチョーザ ● - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - ● ／ - - - - - -
31 Pizza ぺスカトーレ　　ジェノバ ● - ● - ● ● - - - ● - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -
32 Pizza スモーキーフンギ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - - - ● ／ - - - - - -
33 Pizza マルゲリータ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
34 Pasta カンティーナ　MENTAIKOパスタ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● ／ - - - - - -
35 Pasta クワトロフォルマッジとマッシュルームのリガトーニ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

お客様へのお願い
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・お客様のお好みで付ける商品（砂糖・ミルク等）はアレルギー情報に含まれておりません。
・アレルゲン「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中でございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。



メニュー別アレルゲン情報 カンティーナ_グランドメニュー 商品開発部門確認日 : 2025/5/16 品質保証室 : 2025/5/16 ②

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミ

アナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモン

ド

36 Pasta パンチェッタと有機トマトソースのアマトリチャーナ　キタッラ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ／ - - - - - -
37 Pasta 炭職人のカルボナーラ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - ● ／ - - - - - -
38 Pasta 釜揚げシラスと生海苔のペペロンチーノ - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -
39 Pasta ヴォンゴレビアンコ - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
40 Pasta ぺスカトーレスペチャーレ ● ● ● - ● ● - - - ● - - - - - - - - ● - - ／ - - - ● - -
41 Pasta 渡り蟹の特製トマトソース ● ● ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - - ／ - - - ● - -
42 Pasta 真ダコとインゲンのジェノベーゼ　キタッラ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - ●
43 Pasta ヴォンゴレロッソ - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
44 Pasta スモークサーモンといくらのクリームソース　～ディルの香り～　 - - ● - ● ● - - - - ● - - - - ● - ● - - - ／ - - - - - -
45 Pasta みやじ豚が入ったボローニア風ラグー - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - ● - -
46 Pasta 自家製サルシッチャとブロッコリーのペペロンチーノ　 - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - ● ／ - - - - - -
47 Pasta コリアンダーとガーリックトマトソースのアジアン風　キタッラ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ／ - - - - - -
48 Risotto パルミジャーノリゾット - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● ● - - ／ - - - - - -
49 Pesce 帆立貝柱と茸のフリカッセ - - - - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - ● ／ - - - - - -
50 Pesce メカジキのコトレッタ　フレッシュトマトのソース - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -
51 Pesce 本日鮮魚のアクアパッツァ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - - ／ - - - - - -
52 Pesce 白身魚のグリリア　ハーブとエスニックタプナード添え - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ／ - - - - - -
53 Carne 相模牛のビステッカ　フレッシュのトマトソース - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ／ - - - - - -
54 Carne 鶏もも肉のロースト　ハーブ香るガーリックソース　リコッタチーズ添え - - - - - ● - - - - - - - ● - - - - ● - ● ／ - - - ● - -
55 Carne カンティーナ特製ローストチキン - - - - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - ／ - - - - - -
56 Carne 湘南みやじ豚ロースのグリル　ソルト＆ペッパー - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - ● ／ - - - - - -
57 Dolce マスカルポーネチーズのカンノーリ - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● - - - ／ - - - ● - -
58 Dolce アフォガード　スタンダード - - ● - ● ● - - - - - ● - - - - - - - - - ／ - - - - - ●
59 Dolce アフォガード　キャラメルショコラ - - ● - ● ● - ● - - - ● - - - - - - - - - ／ - - - - - ●
60 Dolce バナナのクレームブリュレ - - - - ● ● - - - - - - - - - - - ● - ● - ／ - - - - - -
61 Dolce ブルーベリークランブルチーズケーキ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - ●
62 Dolce フルーツズコット - - ● - ● ● - - - - - ● ● - - - - ● - - - ／ - - ● - - -
63 Dolce ティラミス - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - ● - -
64 Dolce ピスタチオティラミス - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - ● - -
65 Dolce キャラメルティラミス - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - ● - ●
66 Dolce ティラミスミスト - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - ● - ●
67 Dolce 塩キャラメルシフォン - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - ●
68 Kids キッズピッツァ　マルゲリータ　選択ミルクジェラート - - ● - ● ● - ● - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -
69 Kids キッズピッツァ　マルゲリータ選択チョコレートアイス - - ● - ● ● - ● - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -
70 Kids キッズピッツァ　フォルマッジ　選択ミルクジェラート - - ● - ● ● - ● - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -
71 Kids キッズピッツァ　フォルマッジ　選択チョコレートアイス - - ● - ● ● - ● - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -
72 Kids キッズパスタ　選択ミルクジェラート ● - ● - ● ● - ● - - - - - ● - - - ● ● - ● ／ - - ● ● - -
73 Kids キッズパスタ　選択チョコレートアイス ● - ● - ● ● - ● - - - - - ● - - - ● ● - ● ／ - - ● ● - -
74 物販 【物販】　燻製ピーナッツドレッシング - - ● - ● - ● - - - - - - - - - - ● ● - ● ／ - - - - - -
75 物販 【物販】　サラダカンティーナドレッシング - - ● - ● - ● - - - - - - - ● - - ● - - - ／ - - - - - ●
76
77
78
79
80



メニュー別アレルゲン情報 カンティーナ_ドリンク_グランドメニュー 商品開発部門確認日 : 2025/4/21 品質保証室 : 2025/4/21 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 くるみ あわび いか いくら オレンジ

キウイ　　
フルーツ

牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
マカダミ
アナッツ

桃 やまいも りんご ゼラチン
カシュー
ナッツ

アーモン
ド

1 ソフトドリンク マンダリンオレンジ - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - ／ - - - - - -
2 ソフトドリンク グレープフルーツジュース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
3 ソフトドリンク コカ・コーラ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
4 ソフトドリンク ウーロン茶 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
5 ソフトドリンク アップルジュース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - ● - - -
6 ソフトドリンク ブラットオレンジ - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - ／ - - - - - -
7 ソフトドリンク マンゴー - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - ／ - - ● - - -
8 ソフトドリンク パイナップルジュース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
9 ソフトドリンク クラシック・レモネード - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
10 ソフトドリンク カナダドライ・ジンジャーエール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
11 ソーダ フィーバーツリー　トニックウォーター - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - ／ - - ● - - -
12 ソーダ フィーバーツリージンジャビア - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
13 カフェ ブレンドコーヒー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
14 カフェ アメリカーナ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
15 カフェ エスプレッソ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
16 カフェ カフェラテ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
17 カフェ カフェモカ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
18 カフェ アイスコーヒー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
19 ティー アールグレイ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
20 ティー アッサム - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
21 ティー カモミールジンジャー（ノンカフェイン） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
22 ティー アイスティー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
23 キッズドリンク キッズ・アップル - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - ● - - -
24 キッズドリンク キッズ・コーラ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
25 キッズドリンク キッズ・ウーロン茶 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

お客様へのお願い
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。 ・アレルゲン「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中でございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。



メニュー別アレルゲン情報 カンティーナ_晩夏 商品開発部門確認日 : 2025/7/28 品質保証室 : 2025/7/28 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ　　

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミ

アナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモン

ド

1 antipasto 旬のアオリイカとしし唐のガーリックソテー - - ● - - ● - - - ● - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -
2 antipasto スズキのフリット　スパイシーサルサソース - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -
3 zuppa トウモロコシの冷製ポタージュ - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -
4 pizza とうもろこしとサルシッチャのクリームソース　　　　　　　　　 - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - ● ／ - - - - - -
5 pasta イタリア産ブッラータチーズと　フルーツトマトの冷製フェデリーニ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● ● - - ／ - - - - - -
6 pasta 赤海老とズッキーニのペンネアラビアータ ● - ● - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - ● - -
7 dolce ココナッツのブランマンジェ　マンゴーソース　マスカルポーネのジェラート添え - - - - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - ● - -
8 dolce 旬の葡萄のズコット - - ● - ● ● - - - - - ● - - - - - ● - - - ／ - - ● ● - -
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

お客様へのお願い
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・お客様のお好みで付ける商品（砂糖・ミルク等）はアレルギー情報に含まれておりません。
・アレルゲン「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中でございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。


